Cherubim quare cōparatus ē pulpi. ba
batur luce. p̄s.

Cherubim fuerū tre sic mōtū. actus
duoecimo.

Cherubim a vermis* cōfliptus ē q̄ non
op̄it deo bonorum. ibidem.

Cherubim quales boles fuerū: babe
tur duplet opinio: matb. p̄s.

Cherubim ē nōmē aus p̄s. p̄s. c̄.

Cherubim com̄tūs pp̄ter cōmūtūs: bēter
p. capl.

Cherubim sumuntur p̄ deo in singulari vel
plurali. gent. c̄.

Cherubim p̄cepter iniquitatem filiorū et suā
cōmagnitudine fuit i. regū. iii.

Cherubim sumū bēberit reuolutiōnē a dō
de donatiōe plurimi p̄bribile. ui. re. p̄s.

Cherubim tribus vñcib⁹ se ep̄foit sup̄ pu
erū mortuū proficē trinitatē: bēter ibidem.

Cherubim quare interficit p̄p̄bētē ba
al: notaū ibidem. p̄s.

Cherubim abo angelico. p̄. vñ. c̄.
cōibus sustentat. ibi vñm. p̄s. c̄.

Cherubim ante translatiōnē suam vñdere
voluit tria loca. illi. regū. ii. c̄.

Cherubim vñc̄ av̄ aereū celū ascen̄it per
turbinē et depositatus in palaestra terre s
tri. ibidem.

Cherubim vñc̄ ē cor⁹ p̄f̄. et aereū ibidem.

Cherubim et enoch vñlūt fuit in die iud
c̄i contra antefam̄ ap̄oca. p̄.

Cherubim quare p̄tē sp̄m in dupla p̄
positione. i. regū. ii. cap.

Cherubim quo cōp̄p̄fuit super aero
nem nōmē nāman: ibidem. v. cap.

Cherubim in cōbus fuit c̄ iob. cōcons vel
cōscors: notaū iob. p̄s.

Cherubim quo statuam suam fecit eriḡ in
templo: danie. ic.

Cholocastē quō sit: notaū gene. p̄. vñ.

Chominis non cōsūt vñlūm vñio f
nem. gent. ic.

Chomidipum ap̄ut egyptiis minus
habens et acuterium: ibidem. duocēmo.

Chomini cōminūlūt naturale: ibidem
palmo.

Chomo cōuenit cum animalib⁹ quia
factus est ex luto terre. ibidem. i.

Chomo factus est immortalia per gra
tiam et p̄tē non morit. ibidem.

Chomo factus est extra paradysumib⁹
vñm.

Chomo per inobedientiam statim capitur ad mortem ad mortem: ibidem.
Chomo ex quibus habet: perfidam nosciam in primo statu: babetur ibidem.
Chomo teneat diuinum quod premum in morte: ppc dicit que se cohabitatio possit. gen. 13.
Chomo in primo statu quo ponitur supera re deputatio: babetur ibidem. aij.
Chomo propter peccatum infusus habet: ibidem.
Chomo ministerio angelorum de paradyso cito excedit: ibidem.
Chomo post diluvium fuit licetianus sed coagulatus pisco et carne: ibidem. ij.
Chomo in periculis peccatis sp. est agere illos quod potest secundum viam humana: ibidem. pij.
Chomo post diluvium non babuit dominum super anima sicut ante: ibidem. ij.
Chomo quicunque iustus est debet: mortis pro peccato averti: ibidem. psl.
Chomo operatus omnia alia sensu tacuerit: ibidem. psl.
Chomo ordinatur secundum trema virga per prius corporis iugementum: psl.
Chomo ordinatur in deum per debitum caloris latitudinem.
Chomo quod est ordinari quod tripliciter in virtutem: ibidem. psl.
Chomo originatur a pulchritate numeri vice et similitudine.
Chomo ordinatur ab deum per tria: ibi dem. psl.
Chomo in ingressu leti ad regnum dei et in ingressu ad regnum dei per ei regenerationem consilium recurreat in deum: deus tronum. vi.
Chomo de penitentia veniente ad habendam soleretur a dei amore: pater ibidem.
Chomo quanto ordinatur ad finem signum leui: ibidem. psl.
Chomo vivat rubore et quod tripliciter: ibidem. psl.
Chomo facit idem iacob psl. sed quod reditum electas: notat paralip. psl.
Chomo contra malum habet illatum eum ppter bene remedium: job. xv.
Chomo non valet contempnere contra deus iudicem: ibidem. ij.
Chomo qualiter debet suum in somni affectare: babetur ibidem.
Chomo propter corpus habet aliquo habet le. anima: ibidem. psl.

Chomo semper manet in variis statu. ibi dem. psl.
Chomo per se contra afflictionem beatum est ppter remedium: ibidem.
Chomo operatus quo ascensit ad cognitionem dei: ibidem. psl.
Chomo ordinatur in utilitate: quod tripliciter: ibidem. pps.
Chomo accingens lumbos in opere causossi quo notat: babetur ibidem. pps.
Chomo in doctrina guerra tripliciter se debet habere: pater ibidem.
Chomo recte statutus formatur est: sic cur non tenetur: psl. psl.
Chomo in sacra scriptura frequenter dicitur.
Chomo quo possit confidere in bonitate: babetur. ps. clio.
Chomo debet in deo confidere propter quinque: patet ibidem.
Chomo magis curat de farta in terra: pps. qd. aliena. qd. regia. psl.
Chomo non est turbari sine admirari de ppteritate malorum: qd. psl. psl. vbi supra.
Chomo qd. omnia verba faciat nihil debet: qd. ponit de misericordia dei doctorem malo. pps. verbi osam. psl.
Chomo finaliter quanto ordinatur ad beatitudinem. psl.
Chomo non recipere vota ruat in perfici. ibidem.
Chomo rite differt ab aliis: ibidem psl.
Chomo novus modis gaudet cum fore: ibi dem. psl.
Chomo qui se trahere quam potest ad immortalem et eternam: eccles. aj.
Chomo sibi sollempnibus potest se lapare in cibis et potibus: ecclesiastice. ij.
Chomo sp. est ei paratus ad dei festum per vitam sanctam: ibidem. psl.
Chomo de arboi fuerit: ibi dey. pl.
Chomo in quibus impeditur ab operibus pectorale. vbi supra.
Chomo quare de animali retrahit qd. bonis exercitiis: babetur ibidem.
Chomo non est caro: in perligatione necessaria: ibidem.
Chomo totius virtus intencione est necessaria: ad salutem: ibidem.
Chomo qualiter deum repetit in acquisitione scientie: probat sapientia. i.

Cuod quod sine morte trahit ad alia et eos
ponit gloriari: notatur ibipem.
Cuod licet peccati incurrit in hunc remedio
et calamitatis visus ad humane vite de
tempore est: ibidem.
Cuod natus statim rido ad corruptionem
memoria: ibidem. p.
Cuod habitat cum sapientia in creatura per
credat ibidem. vij.
Cuod hic coebernus dei: ibidem. viij.
Cuod per quatuor virtutem simplicem te
nos vel scimus quibus: patet ibidem.
Cuod si steriles quo babuimus plumbum vo
minium super creaturem se inferiores: nota
tur ibidem. x.
Cuomo propter malam cibuentem pacem
et hinc non posse conservari ad bonum: ibid. p.
Cuomo g Intellectu est quod imitabile et
divinum: ibidem. p.
Cuomo eis virum bene obliuiscitur a deo
eccl. ii.
Cuomo dimidie oculi ex beatis amicis di
viditur ibidem. vj.
Cuomo post mortem babieuros sic filios
dignitatem quam vivens babuit: notat ibidem.
Cuomo est animal mansuetum: notatur
ibidem.
Cuomo non debet eleuari in superbias
notatur extra ibi septa.
Cuomo iniquius promotione compas
satur simile: ibidem. viij.
Cuomo quod babere miserum et malum
est: ibidem.
Cuomo confitit de delicto auctoritate pot
erit securitas q. antea: ibidem. viij.
Cuomo ostendit in delicto per uno: ibidem.
Cuomo incurrit peccati et sua culpas: ibi
dem. p.
Cuodo ex noticia operum dei est cōfurgere
in laudes cōgenitae: eccl. viij.
Cuomo debet confiteri famam et vissus:
probatur ibidem.
Cuodo recedit rore de tribus et scis: eccl. p.
Cuodo est plumbum staliuum: eccl. viij.
Cuodo i cibentis dei nihil est: ibidem. viij.
Cuodo magia i senectute est: sicut se bo
nū ibidem.
Cuodo dicitur huius vere a deo est: ibidem.
Cuodo ad malos statim eleuantur et sui part
es in eo: obliuiscuntur remissione copi ibid. viij.